

16 grudnia 2021



Teatralny sprzęt oświetleniowy dla szkół i multimedialne pomoce dla przedszkoli

Teatralny sprzęt oświetleniowy trafił do szkół z terenu województwa świętokrzyskiego, biorących udział w projekcie „Teatr Działaj!”. A objęte wsparciem w ramach programu „Świętokrzyskie Dwujęzyczne Przedszkolaki” przedszkola otrzymały materiały multimedialne. Zestawy wręczyli marszałek Andrzej Bętkowski, członek Zarządu Tomasz Jamka oraz Jacek Wołowicz, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

- Inicjatywy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach są adresowane do wychowawców i uczniów. Mają na celu integrację środowiska szkolnego: nauczycieli oraz dzieci i młodzieży po okresie pandemii - mówił marszałek **Andrzej Bętkowski**, dodając, że projekty są finansowane z budżetu Województwa Świętokrzyskiego.

Teatr Działa

- Profesjonalne oświetlenie teatralne otrzymały dziś wszystkie szkoły, które biorą udział w projekcie. Jest on bardzo cenną inicjatywą, która wspiera i rozwija zdolności dzieci i nauczycieli, podczas warsztatów. A te są świetnym uatrakcyjnieniem zajęć – podkreślił członek Zarządu **Tomasz Jamka**.

Projekt "Teatr Działa" realizowany jest od września 2021 r. Jego celem jest wsparcie nauczycieli w zakresie prowadzenia teatrów szkolnych dziecięcych i młodzieżowych, poznanie etapów procesu reżyserskiego – od pomysłu do realizacji scenicznej, integrowanie środowiska nauczycieli prowadzących teatry szkolne oraz aktywizowanie dzieci i młodzieży po okresie pandemii. W ramach realizacji projektu szkoły otrzymają wsparcie merytoryczne w postaci szkoleń dla nauczycieli oraz rzeczowe w formie zestawów oświetleniowych dla szkół uczestniczących w projekcie, a konkretnie – dla działających w nich – teatrów szkolnych.

W przedsięwzięciu uczestniczy 20 nauczycieli z 20 szkół z województwa świętokrzyskiego.

Partnerem projektu jest Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach udostępniający scenę, na której odbywały się warsztaty sceniczne. W projekcie zaplanowano Wojewódzki Przegląd Teatrów Szkolnych, który odbędzie się w marcu 2022 r., a w czerwcu 2022 r. w Wojewódzkim Domu Kultury odbędzie się podsumowanie działań projektowych i pokaz spektaklu pt.: „Sny”, w którym wezmą udział nauczyciele zaangażowani w to przedsięwzięcie.

Nauczanie Dwujęzyczne - Świętokrzyskie Dwujęzyczne Przedszkolaki

Projekt realizowany jest od 1 grudnia 2021 r. do 1 grudnia 2022 r. Jest skierowany do dwudziestu publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych zlokalizowanych na terenie województwa świętokrzyskiego. Celem projektu jest promocja dwujęzyczności poprzez wdrożenie programu wychowania w dwujęzyczności w dwudziestu publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych zlokalizowanych na terenie województwa świętokrzyskiego. Zrekrutowane do udziału w projekcie przedszkola otrzymują wsparcie merytoryczne w formie szkoleń i konsultacji ze strony Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz rzeczowe w postaci zestawu materiałów edukacyjnych w wersji drukowanej i cyfrowej.

Wdrożenie programu w przedszkolach zawiera:

- dostęp do materiałów cyfrowych dla nauczycieli bez kompetencji językowych.
- dostęp do materiałów cyfrowych dla nauczycieli języka angielskiego.
- dostęp do domowych materiałów cyfrowych dla dzieci.
- zeszyty ćwiczeń dla dzieci.

Galeria zdjęć

